Item reliquit pro anima ipsius testatoris iure legati monti pietatis civitatis Urbini bolognini viginti.

In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et inmobilibus propris et enfiteuticis iuribus et actionibus presentibus et
futuris ubicumque sunt et reperii possunt et potuerit suam heredem universalem instituit et fecit pleno iure do[miJnam
Petram eius uxorem et filiam quondam Luce Ugolini.

Et hanc suam ultimam voluntatem afferunt dictus testator esse quam valet. Voluit iure testamenti et si iure testi non va-
leret seu non valebit valere voluit iure codicillorum vel alterius cuius cumque ultime voluntatis quem melius valere possit
potuit et tenere cassans iuritans[?] et anullans omnem aliud testamentum et omnem aliam ultimam voluntatem per ipsium
testatorem primum[?] factam et factam quibus omnibus voluit hoc praesens testamentum pro... implectam facta processis
et nullis his eis.

Actum factum conditum et afirmatum sint dictum testamentum per dictum testatorem in civitatis Urbini et in domo ipsius
porta in burgo... ... supra viam publicam ab uno latis Bona Laurenti et Iacobi ab alio et alia latis. Et scriptum et lectum et
publicatum per me Antonium notarium infrascriptum sub annis domini ab eius nativitate millessimo cccclxxvii indictionem
decima tempore santissimi in Christo Patris et domini domini Sixti divina providentia pape quarti die ultima mensis martii
presentibus Nicolao Avanzoli Petri Antonio Bartoli Vagnini ser Francesco Arcangeli de Urbino Magistro Johane alias [cog-
nomine] Pelicione Arigi de partibus alemanie Francesco magistri Leoncini et Juliano cognomine il pellato Marini Bechario
et Johanes donini Francesci de Urbino testibus ad hoc vocatus habitis ore proprio dicti testatoris vocatis et rogatis.

Et ego Antonius ser Simonis de Antonii de Urbino et quadra Posterula publicus imperiale auctoritatis notarius ordinatio-
ni et confectioni dicti testamenti et omnibus et singulis predictis praesens fui dum sic ordinaretur et... ea rogatus [?] scripsi
et publicavi signum meum conscretum apposui.

Ditto millessimo die xiiii mensis septembris decessit dictus testator quod notificatum fuit michi notario.

Die vero xviii mensis autenticavi et ceheras[?] restitui.

Ditto Millessimo et die xx dictis mensis septembri praesens instrumenti presentibus fuit et civitatis Urbini... et ditta die....
per me Thomas Lodovicus de Urbino notarius dictus...

Et ego Thomas Lodovicus de Urbino et de quadra scrivanus put;licus imperiale michi notus».

3 L. Moranti, 1990, p. 216.
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Fig. 4. [JustoUrbmo] Documento de Maestro Giusto, en Archivio di Stato di Urbino, Ufficcio del registro, Quadra di
Posterula n® 66 (1477), Antonio di Simone di Antonio Vanni, 66, f° 112.